
ZARZĄDZENIE Nr 269/BM/2023 

PREZYDENTA MIASTA SŁUPSKA 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków Miasta Słupska na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 257 pkt. 1, 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1692, 
poz. 1725, poz. 1747,  poz. 1768,  poz. 1964,  poz. 2414, z 2023 r.  poz. 412, poz. 497, poz. 658) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Słupska na 2023 rok: 
1) zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk 
 o kwotę 8.000,00 zł według załącznika do niniejszego zarządzenia 
zadania własne 8.000,00 zł; 
2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk 
  o kwotę 8.000,00 zł według załącznika do niniejszego zarządzenia 
zadania własne 8.000,00 zł; 

§ 2. 
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2023 rok wynosi: 
1) Dochody ogółem  788.161.911,15 zł 
w tym:   
a) dochody bieżące  630.349.516,15 zł, 
  z tego na zadania z zakresu administracji rządowej  57.066.353,00 zł, 
b) dochody majątkowe  157.812.395,00 zł, 
 z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 100.000,00 zł; 
  
2) Wydatki ogółem  880.484.143,15 zł 
w tym:  
a) wydatki bieżące 660.535.058,15 zł, 
 z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 57.066.353,00 zł, 
b) wydatki majątkowe 219.949.085,00 zł, 
 z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 100.000,00 zł. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 PREZYDENT  

MIASTA SŁUPSKA  
 

Krystyna Danilecka-Wojewódzka 
 

Id: FA968B9B-AC1C-4D9B-8F7B-09B5C24AEA33. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 269/BM/2023

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

4810 Rezerwy 0,00

Rezerwa ogólna 0,00

RAZEM

Źródło 
finanso
wania

8 000,00 -8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

-8 000,00
-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

8 000,00 -8 000,00

Id: FA968B9B-AC1C-4D9B-8F7B-09B5C24AEA33. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie:

W  rozdziale  75023  w  budżecie  Zarządu  Infrastruktury  Miejskiej  zwiększa  plan  wydatków

o  kwotę  8.000,- zł z  przeznaczeniem  na  koszty  postępowania  sądowego  i  prokuratorskiego

w  związku  ze  sprawą założoną  w  Sądzie  Rejonowym  dla  miasta  stołecznego  Warszawy

o dochodzenie należności wymagalnych od Spółki MAZOWIA Inwestment Sp. z o.o. Słupsk.

Zwiększenie planu zostanie pokryte z rezerwy ogólnej.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem:

1. Nie wpływają na zmianę wyniku budżetu (deficyt nie ulega zmianie).

2. Nie wpływają na zmianę wyniku operacyjnego budżetu.

3. Indywidualny wskaźnik obsługi zadłużenia wyniesie 6,82 %  (przy dopuszczalnym wskaźniku

na 2023 rok – 12,60 %)

Id: FA968B9B-AC1C-4D9B-8F7B-09B5C24AEA33. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Arkusz1
	Zalacznik 2

